СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от    26.10.2022

                                      №  28
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования город Юрьев-Польский
от  30.10.2015 № 18

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский  Юрьев-Польского района  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение  Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский от 30.10.2015 № 18 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений, входящих в маневренный фонд муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования город Юрьев-Польский» (далее – Порядок), изложив  пункт 1 Порядка в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок определяет основные требования по предоставлению гражданам, проживающим на территории муниципального образования город Юрьев-Польский, жилых помещений маневренного фонда».

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Юрьев-Польский                                                                           А.Ю.Викулов